
§*:

SpoIek Zděná 2OL2

1749

závěrka za rok 2Ot7

Obsah:
1. Příloha k účetní závěrce:

a. Obecné údaje
b. Přehled majetku a závazků k3t.t2.2OL7
c. Výkaz příjmů a výdajů
d. Přehled o příjmech a výdajích za účetní

období t.t.z0l7 - 3t.l2.20t7

účetní

§ .oo,..,**,,"1
ťffiťiŤ:liíí,u+- l

, ,.@ ",':!:9!!

lng.Aleš Krajdl
Starosta spolku

V Zaječově 31.3.2018

GN\



Spolek Zděná 2012

§*ilA,%\- ,_. 2//e0] Ě\

l749
příloha k účetní uzávěrce:
obecné údaie:
popis účetní iednotkv:

lČ: o1279858

obchodnífirma: Spolek Zděná 2012
Zapsaný ve spolkovém rejstříku u Městského soudu V Praze
Oddíl ! vložka 25116

Sídlo: Zaječov 33
Zaječov
267 63

Účel: 5družováníobčanů se zájmem o rekonstrukci budovy Zděná
v obci Zaječov pro ubytovací, kulturní a spo rtovn í využití.

Předkládaná účetní uzávěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č.

563/1991 sb., o účetnictvía na základě opatření Ministerstva financí ČR,
kterými se stanoví postupy účtovánía obsah účetnízávěrky pro podnikatele a

vyhlášky 325/2015 sb, pro účetní jednotky, které vedou jednoduché účetnictví.

Spolek v roce 2017 provádí stavební úpravy, které pokračují z předešlých Iet.
K navýšení DHM doš|o k nákupu pozemku a pořízení projektové dokumentace
pro stavebnípovolení, kdy se navýšila cena budovy.

Spolek vlastní bankovní účet - běžný - 280065494l/2010 a sbírko\^i, účet -
2000424224/2Ol0. Pro hotovostní transakce využívá pokladnu.

V roce 20].7 spolek obdržel dotaci od středočeského kraje V hodnotě 950 000,-
a od Svazu PTP V hodnotě 450 000,-. Příspěvek na činnost spolek získal také od
obce Zaječov, dále obdržel dary od fyzických a právnických osob a další přijmy
získal vlastní činností- úk|id lesů, sběr šrotu, přednášková činnost.

Spolek sdružoval ke dni 3]..12.20].7 43 členů.

Zapsal:Aleš Krajdl - starosta

WWW.zdena-zajecoV.estranky.cz



Spolek Zděná 2012

lČ: o1279858

Přehled majetku a závazkú
ke dni 31.í 2.20í7

1749

o maietku a závazcich lek zděná 2o'l2
Majetek Na začátku období Na konci období

Dlouhodobý hmotný majetek 1- 634 574 11o2 54o
Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

Peněžní prostředky V hotovosti 503 a97l
Peněžní prostředky na bankovních účtech I94 727 1515 759

cenné papíry a peněžníVklady 0 0

Zásoby 0 0

Pohledávky (bez půjček) 0 0

Úvěry a půjčky {posk},tnuté) 0 0

AktiVní opraVná položka 0 0

Majetek celkem 1 829 738 3 227 27o

kontrolníčislo 3 659 476 6 454 540

závazky

Závazky bez úvěrů a půjček 0 0

ÚVěry a půjčky (přijaté) 55 000 55 000

Pasivní opravná položka 0 0

Rezeívy 0 0

závazky celkem 55 000 55 000

Rozdíl(imění) 777473a 3 I72 27o

kontrolníčíslo 1 884 738 3 2a2 27o

WWW.zdena-zajecov.estranky.cz

.offi.
rETT,]

2



*o\xž.
ř-
L1_9__l__]

l749

Pořízení DHM v roce 2017 bylo 58 025 Kč

soolek Zděná 20] 2

lČ: 01279858

lříimů a Výdajů

Přúmy Na konci období
prodeizboží 12 100
ProdeivÝrobků a služeb 23 445
ostatní 7 43] 85o
z toho : úroky 0
užávěrková úprava příimů 0
příjmv ceIkem 1 4]3 395
kontrolníčíslo 2 946-79o
Výdaie
Nákup drobného maietku 0
Nákup materiálu 69 922
MzdV 0
Poiistné zaměstnanců 0
píovoznííežie 5 832
ostatní 68 025
uzávěrková úprava vÝdaiů 0
z toho : odpisv dlouhodobého maietku 0
Z toho : zůstatková cena prodaného
dlouhodobého maietku

0

Z toho : poměrná splátka leasingové
akontace

0

vÝdaie celkem 743779
Rozdíl mezi příimv a výdaii 7 329 676
kontrolníčíslo 7 617 !74

WWW. zdena-Zajecov. estra n ky. cZ
3



Spolek zděná 2012

lČ: o1279858

přehled o příimech a uúdaiích:

spolek Zděná 2012
Zapsaný ve spolkovém rejstříku u Městského soudu V Praze
oddíl l. Vložka 25116

Sídlo: Zaječov 33, 267 63 zaječov

lčo: 01279858

Účel: Sdružováníobčanů se zájmem o rekonstrukci budovy Zděná v obci
Zaječov pro ubytovací, kulturnía sportovn í využití.

účetní období: r,7.2o77 - 37,72.20í7

Rozvahouý den: 31.12.20L7

Zpracoval: Aleš Krajdl
Dne: 30.3.2018

příimv hlavní činnost: 1 463 095
Výdaje hlavní činnost: t43 779
Příimy vedleiší činnost: 10 300
výdaie vedleiší činnost: 0

www.zdena-za,iecoV,estranky.cz

.o\Kž,
E__q__q_]


